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Gminna Wigilia 2025

W dniu 14 grudnia 2025 roku w Szkole Podstawowej w Zgłobniu odbyła się uroczysta Gminna
Wigilia, która zgromadziła mieszkańców gminy Boguchwała, przedstawicieli lokalnych instytucji oraz
zaproszonych gości. Spotkanie przebiegało w wyjątkowej, pełnej ciepła i świątecznej atmosferze.

Organizatorami wydarzenia byli: Burmistrz Boguchwały dr Wiesław Kąkol, Lokalny Ośrodek
Kultury "Wspólnota" w Zgłobniu, Stowarzyszenie Kultury, Tradycji i Nowoczesności Wielu
Pokoleń w Zgłobniu oraz Szkoła Podstawowa w Zgłobniu. Wydarzenie poprowadził Dyrektor LOK
„Wspólnota” – Pan Maciej Sobotowski.

Na scenie zaprezentowały się dzieci ze Szkoły Podstawowej w Zgłobniu oraz lokalne zespoły
artystyczne: Chór „Risoluto” ze Zgłobnia, Zespół "Jubilatki" ze Zgłobnia, Zespół „Nosowiany” z
Nosówki oraz Zespół folkowy Ziomki z Woli Zgłobieńskiej, wykonując tradycyjne kolędy i
pastorałki.

Podczas spotkania usłyszeliśmy również okolicznościowe przemowy Burmistrza Boguchwały Pana
Wiesława Kąkola, Starosty Powiatu Rzeszowskiego Pana Krzysztof Jarosz oraz Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Boguchwale Pana Piotr Pustelny. Odczytany został także list Dyrektora
Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale Pana Zbigniewa Micała.

Uroczystość miała również wymiar duchowy – uczestnicy wzięli udział we wspólnej modlitwie, którą
poprowadził Ksiądz Kanonik Mariusz Mik, a następnie dzielili się opłatkiem, składając sobie
serdeczne życzenia świąteczne. Był to szczególny moment refleksji, bliskości i wzajemnej
życzliwości.

W dalszej części spotkania odbyła się degustacja tradycyjnych potraw wigilijnych, przygotowanych
przez Koła Gospodyń Wiejskich oraz Stowarzyszenia. Serwowane dania cieszyły się dużym
zainteresowaniem i podkreślały bogactwo lokalnej kuchni oraz przywiązanie do regionalnych
tradycji.

Uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej w Zgłobniu zaprezentowali swoje piękne, świąteczne
rękodzieła, które można było nabyć i zabrać do swoich domów jako wyjątkową pamiątkę.

Gminna Wigilia w Zgłobniu była wydarzeniem niezwykle wyjątkowym, sprzyjającym integracji
mieszkańców oraz budowaniu więzi międzypokoleniowych. Wspólne świętowanie stało się pięknym
świadectwem kultywowania tradycji bożonarodzeniowych i umacniania lokalnej wspólnoty.
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